
UCHWAŁA NR XXXVI/274/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających w 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 594, poz. 645) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
wydatków

Termin 
realizacji

801   Oświata i wychowanie 6 000  

 80101
 

Szkoły podstawowe 6 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000 kwiecień 

2014
Razem   6 000  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2013 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: D8383910-EBD2-4936-8101-F5001DFB7B23. Uchwalony Strona 1




